

Årsredovisning

för

Rådoms Buss Aktiebolag

556401-1475

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Andersson, Styrelseledamot
2022-11-04

Styrelsen för Rådoms Buss Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är persontransporter med buss framförallt inom Västernorrlands län. Företagets kunder består både av privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun, i Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	183	38	451	472
Resultat efter finansiella poster	2	-166	-53	-165
Soliditet (%)	86	95	88	87

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på företagets tjänster har ökat efter pandemin

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	318 671	-165 552	273 119
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-165 552	165 552	0
Årets resultat				2 423	2 423
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	153 119	2 423	275 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 119
årets vinst	2 423
	155 542

disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 542
	155 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		183 437	37 576
Övriga rörelseintäkter		13 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		196 937	37 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 818	-82 478
Övriga externa kostnader		-35 539	-33 578
Personalkostnader		-160	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-85 856
Summa rörelsekostnader		-193 517	-202 112
Rörelseresultat		3 420	-164 536
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		207	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 204	-1 667
Summa finansiella poster		-997	-1 016
Resultat efter finansiella poster		2 423	-165 552
Resultat före skatt		2 423	-165 552
Årets resultat		2 423	-165 552

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	1	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		110 400	110 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 400	110 400
Summa anläggningstillgångar		110 400	110 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 164	0
Övriga fordringar		4 457	70
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 329	2 665
Summa kortfristiga fordringar		19 950	2 735

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	2	147 869	160 662
Summa kortfristiga placeringar		147 869	160 662

Kassa och bank

Kassa och bank		41 749	13 489
Summa kassa och bank		41 749	13 489
Summa omsättningstillgångar		209 568	176 886

SUMMA TILLGÅNGAR

319 968

287 286

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 119

318 671

Årets resultat

2 423

-165 552

Summa fritt eget kapital

155 542

153 119

Summa eget kapital

275 542

273 119

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 919

0

Övriga skulder

24 383

4 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 124

9 551

Summa kortfristiga skulder

44 426

14 167

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

319 968

287 286

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 831 900	1 831 900
Försäljningar/utrangeringar	-24 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 807 500	1 831 900
Ingående avskrivningar	-1 831 900	-1 746 044
Försäljningar/utrangeringar	24 400	
Årets avskrivningar		-85 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 807 500	-1 831 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads värde
Räntefond Kort Plus	1196	147869	147 869	150 111
			147 869	150 111

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Lundgren, Redovisningshuset i Sollefteå AB

Sollefteå 2022-10-20

Lars Andersson
Lars Andersson